

Uppdatering 2023-03-29

Den här uppdateringen går ut till dig som är med i PLCU men också till dig som under den senaste tiden visat intresse för att gå med.

Det här är just nu ett projekt under större förändring.

En helt ny blockkedja – Smart Blockchain. Dessutom får vi nu 2st nya coins att hålla reda på Smart Coin och Ultima Token.

### **OBS!**

Vi har sedan starten av detta projekt i december 2021 även en svensk Telegram-grupp. Många nya personer som nu också får mina uppdateringar.

Gå gärna med i den gruppen för löpande uppdateringar gällande PLCULTIMA:

<https://t.me/+3YtsDUdokXwyMjc0>

## **\* Senaste uppdateringen om ULTIMA TOKEN och kommande lansering av ULTIMA MINTERS!**



Pusselbitarna börjar alltmer hamna på plats nu gällande lanseringen av ULTIMA TOKENS och ULTIMA MINTERS/FARMS.

**Men det här är det vi vet nu som gäller för nu (med reservation för ändringar)**

☐ Ultima Farm Licenses Launch - 31.03!!

👉 Ultima Token launch - 07.04!!

👉 For a few weeks the price will be \$10,000 due to a sell wall to help everyone get position before the explosion 🚀

- 👉 Smart coin exchange will start with swap!!
- 👉 No need to rush, everyone will have time to swap !!
- 👉 A whole ecosystem for the crypto industry is being prepared!!
- 👉 Education for all products and platforms starting soon
- 👉 See you at the webinar, full explanation, answers to questions, and now full speed ahead ☐

Som jag var inne på i min förra uppdatering, först lanserar man alltså ULTIMA farm/minter först. Detta lanserar man nu den här veckan!

Ett bra val tycker jag. Då får alla god tid på sig att få sin farm/minter på plats först, för att veckan efter kunna fylla på med nya Ultima Token.

Jag har också förklarat att det går bara att använda USDT eller BITCOIN för att köpa dessa helt nya farmar/mintrar.

Nej, du kan alltså **inte** använda dina PLCUX eller PLCU eller PLCUC för detta.

Så se till att du har USDT eller BITCOIN redo så fort som möjligt.

Här kan jag rekommendera att du lyssnar på Terry James och vad han berättar i denna inspelning från i måndags:

<https://vimeo.com/user92226039/rhinozoomterryjoanna27032023>

Lösenord = **Freedom**

- **Ultima Token** kommer sedan att lanseras den 7/4 på Coinsbit.

Fråga mig inte om vilken tid, för det vet jag inte... 🙄.

Introvideo: <https://youtu.be/ywxrTivRkCM>

Som man även gjorde när PLCU lanserades på marknaden (december 2021), så kommer företaget lägga in en stor "ordervägg" inne i Coinsbit som gör att kursen kommer ligga fast under \$10 000 under en viss period.

För att alla ska ha en rättvis och bra möjlighet till att köpa denna token till ett bra pris. Men \$10 000 låter ju som ett väldigt högt pris för 1st Ultima Token kanske du tänker nu. Ja, det är mycket pengar.

Men lyssna på Terry James i det inspelade webinarret som jag hänvisar till.

Orderboken på Coinsbit för Ultima visar redan att folk är beredda att betala \$100 000 för 1st Ultima Token!

För oss som var med på lanseringen PLCU vet också hur det fungerade då, då hade vi också en sådan där "ordervägg" under en viss tid, som låg på \$10 000. Några månader senare kostade 1st PLCU över \$100 000!

Det kommer att finnas ett "tidsfönster" öppet kring detta, men efter detta så kommer det helt och hållet vara marknaden som sätter priset för våra Ultima Tokens. Exakt hur länge detta "tidsfönster" kommer att vara öppet kan man

inte svara på, det beror på försäljningen av coins.

- Swappingen av PLCU/PLCUC/PLCUX till Smart Coin kommer också att öppnas i april, du kommer ha gott om tid på dig för detta!

Utbildning gällande alla nya plattformar och produkter startar också nu!  
Först ut är ett webinar med Alex, nu på torsdag klockan 14:00 svensk tid!



<https://youtube.com/live/t3LqJpHZ3p4?feature=share>

<https://plcultima.clickmeeting.com/ultima-webinar-room-en>

**\* Viktigt webinar ikväll 19:00 på svenska med Enikö!**



Här är Zoom-länken för detta webinar!

<https://zoom.us/j/4363761606>

Nu lanserar man alltså de nya Ultima farmarna eller som man också kallar det för - ULTIMA max load licenses.



Första steg kommer alltså vara att man säkrar upp sin farm först.

Betalning kan bara göras med Bitcoin och USDT.

Max load index kommer alltså att sättas på \$10 000 från början.

Så vill du förbereda dig så är det här du behöver tänka på:

1; Det är de nya ULTIMA farmarna som man kommer lansera i veckan.

Du kommer att kunna köpa dessa med hjälp av USDT eller BTC.

Du kan betala med vilken wallet som helst som du har tillgång till, det vill säga du behöver inte Coinsbit för det här.

2: När det sedan är det dags för lanseringen av Ultima Tokens så kommer det att ske på kryptobörsen som heter COINSBIT.

<https://coinsbit.io>

En kryptobörs som alla ni som varit med i det här projektet redan känner till och troligtvis även har använt.

Men för er som inte har ett konto där, se till att du öppnar upp ett konto där nu! Du kommer att kunna köpa nya ULTIMA tokens med USDT på Coinsbit.

3: Se till att skaffa dig kryptovalutan USDT (stablecoin).

Sätt in dina USDT på Coinsbit. Det vill säga om du vill kunna köpa ULTIMA Tokens...

4: Var med och lyssna på webinars som presenteras löpande, då kommer du också få mer information om de produkter/plattformar som lanseras under april-maj-juni – allt kopplat till Ultima-projektet och den nya smarta blockkedjan!



Nu kör vi!

Mikael Eriksson, Independent [Purple Diamond Partner](#) Platin World

